
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.03.2023              № 164 

 

г. Оха 
 

О внесении дополнений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 29.12.2022 № 1011 «Об 

изъятии земельного участка, 

расположенного под 

многоквартирным домом № 21 

по ул. Дзержинского в г. Охе, 

признанным аварийным и 

подлежащим сносу» 
 

В соответствии со ст. 279 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, ст. 32 Жилищного кодекса РФ, ст. ст. 56.3, 56.6, 56,7, 56,8 

Земельного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 29.12.2022 № 1011 «Об изъятии 

земельного участка, расположенного под многоквартирным домом № 21 по 

ул. Дзержинского в г. Охе, признанным аварийным и подлежащим сносу» 

следующие дополнения. 

1.1 Дополнить п.1 постановления администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 29.12.2022 № 1011 «Об изъятии 

земельного участка, расположенного под многоквартирным домом № 21 по 

ул. Дзержинского в г. Охе, признанным аварийным и подлежащим сносу» 

пунктом следующего содержания. 

 

 

 

 



адрес: кадастровый номер 

ул. Дзержинского, дом 21, кв. 2 65:24:0000023:725 

 

   

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Михлик 

 

                           



 


